1

Совет

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

27.05.2025                                                                                                       № 70

Об утверждении отчета об итогах

исполнения прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской

области» на 2024-2026 годы, утверждённого

решением Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области» от 24.07.2024

№ 454, за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении

правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации

государственного и муниципального имущества, внесении изменений

в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации

федерального имущества», решением Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» от 24.07.2024

№ 454 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области» на 2024-2026 годы, Уставом муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Совет муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области район»

2

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об итогах исполнения прогнозного плана

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» на 2024-2026

годы, утверждённого решением Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» от 24.07.2024

№ 454, за 2024 год (Приложение №1, №2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте

администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области».

Председатель Совета

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»                                                                С.Н. Новак

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»                                                                В.Ю. Лопушенко